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
bedürftig und älter oderzumabreißen.
% 01 76 86 09 98 68

Haus in Gr. Ilsede ges
Haus zum kaufen in Groß Ilsede ge-
sucht! % 0 17 83 09 77 36

Handwerker sucht Sanierungs-
objekt - vorzugsweise EFH, Massiv
mitKeller, inPeineodernaherUmge-
bung % 0178-1896899

SUCHE
Baumöglichkeit ab400qm.Abschnitt
vom Garten,Abriss,2. Reihe,Resthof
o.ä. % 01 76 15 41 63 72

Oberg, 2 ZKB, 54m², komplett reno-
viert, 380* + NK +MS. 05171/55336

PE-Zentrum, 2 Zi. Whg., 120m²,
1.Etage, Fußb.-Hzg, EBK, Bad m.
Wanne u. Du., Gäste-WC, ab
01.01.25 frei % (01 63) 5 01 11 25

Stederdorf, 2 Zi., Kü., Bad, 72 m²,
KM 360,-- + NK/KT, ) Z 277 732

Oberg 3 ZKB, 120 m², incl. EBK u.
Garten, 660,-* KM + NK/MS
% 05171/55336

Lupo, sehr gepflegt,wenig km,TÜV
neu, Klima, Allwetterreifen, 2.900 *
VB % (01 52) 11 54 59 82

Suche Auto mit oder ohne TÜV.
% (0 15 90) 4 15 13 88

Älteres Auto gesucht !
wir suchen ein älteres Auto auch mit
Defekt % 0 17 83 09 77 36

PKW gesucht, auch mit Mängeln.
Alles anbieten. % 0172 8415509

Kaufe gebr. Motorräder
auch defekt % (05 31) 8789370

Ganzjähriger Unterstellplatz für
Wohnmobile zu verm. in Neudorf-
Platendorf. % 05378/221

Wir kaufen Wohnmobile &
Wohnwagen % (0 39 44) 3 61 60
www.wm-aw.de, Firma

Med. Fußpflege Mobil
% (01 76) 95 60 58 49

Maler hat Termine frei. % (01 76)
13 48 58 36

Brennholz (Buche, Esche, Ahorn)
"frisch" oder kammergetrocknet aus
unserer Region! Fa. HolzHartmann
% 05062-89146

Rentner übernimmt Hausdienste
bei Krankheit, Abwesenheit o.ä.
% (0 15 20) 6 24 14 59

Entrümplung, kostenloseAn- u. Ab-
fahrt zum FP. % (01 76) 13 48 58 36

Ha-Ra Timpe % 01 76 57 60 50 38

STELLENANGEBOTE ALLGEMEIN

BAUGRUNDSTÜCKE

GEWERBEOBJEKTE

IMMOBILIENMARKT
GESUCHE

MEHRFAMILIENHÄUSER

EIN-&ZWEIFAMILIENHÄUSER

EIGENTUMSWOHNUNGEN

BAUGRUNDSTÜCKE

WOHNUNGSMARKT
VERMIETUNGEN

2-ZIMMER-
WOHNUNGEN

3-ZIMMER-
WOHNUNGEN

VERSCHIEDENES

VERKAUF PKW

VW LUPO

ANKAUF PKW

KRAFTRÄDER

ANKAUF KRAFTRÄDER

CAMPINGFAHRZEUGE
VERKAUF

CAMPINGFAHRZEUGE
ANKAUF

IMMOBILIENMARKT ANGEBOTE
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